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Jordskred i Bastevik. 
 

Efter dagens jordskred i Bastevik gick ordförandes telefon varm med frågor mm. Vi har därför lagt 

till en ny punkt till dagordningen vid extrastämman den 19/11, där vi bjudit in Geologen Ola Skott 

från Golder som höll i våra undersökningar och hamnens konstruktör civ. ing. CG Göransson som 

kommer att ge information om de geologiska förhållandena i hamnområdet mot bakgrund av det 

nyligen inträffade skredet i Bastevik. De kommer också att svara på medlemmarnas frågor. 

Foto: Linus Olsson 
 

Bakgrund. 
 
När sättningar konstateras i huskropparna på den fastighet som gränsar direkt mot hamnområdet, 

kallade styrelsen till en extra stämma 2014 för att få anslag till en utökad stabilitetsutredning.  
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Vi anlitade den internationella markspecialisten Golder som på uppdrag av hamnens konstruktör 

CG Göransson gjorde en fördjupad stabilitetsutredning mot bakgrund av den känslighet för 

sättningar som konstaterats. 
 

Kunskap om den kraftigt förhöjda risken för sättningar ligger således till grund för den hamn som 

konstruerats och för vilken vi sökt och fått en miljödom. 
  

Tillvaratagande av utrustning. 
När projektet startas kommer hamnen att rivas och är det då något du monterat som t.ex. trappa 
eller infästningar för båt så bör detta demonteras snarast då vi inte har möjlighet att ta tillvara på 
saker i samfällighetens regi. 

Plats. 
Datum för extrastämman är tisdagen den 19/11.  

Platsen är församlingshemmet i Hålta och mötet börjar kl. 18:00. 

Registrering sker med början 17:00. Ni som har möjlighet får gärna komma tidigt så det inte blir kö 

när de som kommer direkt från jobbet anländer. 

Närvaro. 
En stor närvaro är önskvärd. Styrelsen vill genom stämmoprotokoll ha dokumenterat hur stor 
majoritet som finns för att driva projektet. Bakgrunden är att alla våra stämmobeslut kan överklagas 
till MMD. I sak försvinner inte klagorätten mot beslut som är lagstridiga med en aldrig så stor 
majoritet, men det ger en fingervisning om hur medlemmarna i vår gemensamhetsanläggning ser 
på saken. 

Vädjan. 
Vår tilltänkte entreprenör för muddring och vågbrytare; Hamn & Sjö i Hamburgsund behöver ett 
tillfälligt boende för två - tre personer under tiden december – mars. 
Eftersom det i slutändan är LSS som betala kostnaden har vår projektledare frågat om det i        
medlemskretsen finns någon som har en ledig,lägenhet eller ett Attefallshus för uthyrning till Hamn 
& Sjö så finns här en chans att spara pengar i projektet. 
Kontakta Adam Storm som ingår i vår projektgrupp på 070 354 36 30 eller 
adam.storm@afconsult.com om du kan hjälpa oss. 
 

Väl mött på tisdag 
  

Lökeberg 2019-11-13 
  
LSS styrelse 
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